

ZAIDA LUZ AIKANOFF RUEDA
CALLE CTAMAILIPAS 4353
SAN RAFAEL
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88200
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO
NO. DE CLIENTE: 37200219
RFC: AIRZ860331NG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201882904	072 821 00201882904 8	\$14,248.40	\$28,155.28
TOTAL			\$14,248.40	\$28,155.28

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 14,248.40
+ Total de depósitos	\$ 34,941.91
- Total de retiros	\$ 21,035.03
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 28,155.28
Saldo disponible al día*	\$ 25,759.13
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 22,472.02
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$2,396.15
TOTAL	\$2,396.15
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 12,338.03-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 12,338.03-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$14,248.40)



DEPÓSITOS	\$34,941.91
RETIROS	\$21,035.03
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$28,155.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			14,248.40
02-ENE-26	UNI DE DIAG ALERGIAS RFC:PIMM7803174K8		1,300.00	12,948.40
02-ENE-26	SORIANA 653 LOPEZ DE L RFC:TSO 991022PB6		623.00	12,325.40
05-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4815163008363775 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Maggui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), simibat CVE RASTREO: 38432P01202601054842486346 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:47:08		300.00	12,025.40
05-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010165946366, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Zaida Aikanof (DATO NO VERIF POR ESTA INST), shampo CVE RASTREO: 38432P01202601054843034295 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 13:41:45		300.00	11,725.40
06-ENE-26	20202633408005011280020887 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180517 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280020887	15,897.60		27,623.00
06-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	2,475.90		30,098.90
07-ENE-26	SORIANA354 MALDONADO RFC:TSO 991022PB6		548.45	29,550.45
07-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010165946366, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Zaida Aikanof (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tratamiento CVE RASTREO: 38432P03202601074848968686 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 12:10:15		400.00	29,150.45
07-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314065454707 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Stephanie Aikanof (DATO NO VERIF POR ESTA INST), caminadora CVE RASTREO: 38432P05202601074850829726 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:20:59		1,000.00	28,150.45
08-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010165946366, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Zaida Aikanof (DATO NO VERIF POR ESTA INST), lentes CVE RASTREO: 38432P06202601084851342672 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 09:47:46		1,400.00	26,750.45
09-ENE-26	LOMELI GYM RFC:LOSD980510571		180.00	26,570.45
09-ENE-26	REST DESAY MARLA INF 2 RFC:DMA 100511IY4		185.00	26,385.45
09-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		312.00	26,073.45
09-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		215.00	25,858.45
09-ENE-26	058-09/01/2026/09-300VGHT299 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:26:03 DEL CLIENTE TANIA MARIBEL AIKANOFF RUEDA DE LA CLABE 058597000005435795 CON RFC AIRT831018QNO CONCEPTO: Transferencia de TANIA MARIBEL REFERENCIA: 0090126 CVE RAST: 058-09/01/2026/09-300VGHT299	600.00		26,458.45
10-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314065454707 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Stephanie Aikanof (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cena CVE RASTREO: 3843CP05202601104860606553 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:41:25		250.00	26,208.45
11-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010165946366, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Zaida Aikanof (DATO NO VERIF POR ESTA INST), saldo CVE RASTREO: 38432P03202601114862593246 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 20:15:16		220.00	25,988.45
11-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010165946366, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Zaida Aikanof (DATO NO VERIF POR ESTA INST), perfume CVE RASTREO: 38432P03202601114862908014 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 23:04:27		1,777.00	24,211.45
12-ENE-26	OXO TECNOLOGICO RFC:CCO 8605231N4		113.00	24,098.45
12-ENE-26	LOMELI GYM RFC:LOSD980510571		180.00	23,918.45
12-ENE-26	OXO PRINCIPE RFC:CCO 8605231N4		184.30	23,734.15
12-ENE-26	SORIANA 653 LOPEZ DE L RFC:TSO 991022PB6		308.94	23,425.21
12-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		547.70	22,877.51
12-ENE-26	PERF Y EENC FRAI HEB RFC:NASM800829G56		444.00	22,433.51
12-ENE-26	MERPAGO*ALLDITTOSTORE RFC:MAG 2105031W3		210.00	22,223.51
13-ENE-26	ROPA MICHELLE REF LEON RFC:CACX920413277		264.00	21,959.51
14-ENE-26	20202633408013010280014604 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180641 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280014604	5,329.27		27,288.78
14-ENE-26	OXO TECNOLOGICO RFC:CCO 8605231N4		71.00	27,217.78
14-ENE-26	MINISO PASEOREF LAREDO RFC:MME 160812J15		254.80	26,962.98
14-ENE-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101G56		568.26	26,394.72
14-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	797.50		27,192.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-ENE-26	MERPAGO*MELIMAS RFC:MAG 2105031W3		99.00	27,093.22
16-ENE-26	OXO TECNOLOGICO RFC:CCO 8605231N4		77.00	27,016.22
16-ENE-26	LOMELI GYM RFC:LOSD980510571		160.00	26,856.22
16-ENE-26	LOMELI GYM RFC:LOSD980510571		650.00	26,206.22
16-ENE-26	MERPAGO*PAPELERIA RFC:MAG 2105031W3		65.00	26,141.22
16-ENE-26	CENTRO SAN REMO RFC:CCS 2202025T6		170.50	25,970.72
18-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010165946366, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Zaida Aikanof (DATO NO VERIF POR ESTA INST), perfume CVE RASTREO: 38432P06202601184886287662 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 09:18:28		1,800.00	24,170.72
18-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260118 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915668418354221 comida AL R.F.C. RURS630122JYA		300.00	23,870.72
19-ENE-26	COMERCIALIZADORA MAJO RFC:MOOJ7911266U7		368.00	23,502.72
19-ENE-26	OXO TECNOLOGICO RFC:CCO 8605231N4		58.00	23,444.72
19-ENE-26	LOMELI GYM RFC:LOSD980510571		180.00	23,264.72
19-ENE-26	COPPEL 7931 GUERREROI RFC:COP 920428Q20		449.00	22,815.72
19-ENE-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		80.75	22,734.97
20-ENE-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 17.00 MXN USD : 17.09 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601172224342280 FECHA Y HORA AUT: 260118 0442		17.09	22,717.88
21-ENE-26	LOMELI GYM RFC:LOSD980510571		160.00	22,557.88
21-ENE-26	EXELGAS SUC III RFC:ECA 071015UM5		500.00	22,057.88
21-ENE-26	FARM CALDERON SAN RAFA RFC:FCA 830210S82		39.20	22,018.68
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010165946366, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Zaida Aikanof (DATO NO VERIF POR ESTA INST), didis CVE RASTREO: 3843CP02202601214894949285 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 10:45:55		400.00	21,618.68
22-ENE-26	OXO TECNOLOGICO RFC:CCO 8605231N4		119.50	21,499.18
22-ENE-26	SENDA RFC:SES 051125TR5		1,056.00	20,443.18
25-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010165946366, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Zaida Aikanof (DATO NO VERIF POR ESTA INST), carrera CVE RASTREO: 38432P01202601254908679890 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 17:27:31		100.00	20,343.18
26-ENE-26	D LOCAL *SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		239.00	20,104.18
26-ENE-26	6465LOPEZ DE LARA WALD RFC:WDM 990126350		249.95	19,854.23
26-ENE-26	SORIANA354 MALDONADO RFC:TSO 991022PB6		404.47	19,449.76
29-ENE-26	20202633408028020280006118 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180231 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280006118	9,044.14		28,493.90
29-ENE-26	Google One MONEDA ORIGEN: 59.00 MXN USD : 59.30 TIPO CAMBIO : 0.0000 PLASTICO MOV/VI 4189143194157643 FECHA Y HORA AUT: 260126 1542		59.30	28,434.60
29-ENE-26	NETFLIX COM 1 RFC:NME 110513PI3		329.00	28,105.60
29-ENE-26	SORIANA 653 LOPEZ DE L RFC:TSO 991022PB6		179.32	27,926.28
29-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	797.50		28,723.78
30-ENE-26	OXO TECNOLOGICO RFC:CCO 8605231N4		118.50	28,605.28
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314177844605 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), chilaa CVE RASTREO: 38432P01202601304924840344 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:54:56		150.00	28,455.28
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100457082012 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Luis Antoni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), vino CVE RASTREO: 38432P05202601314933240473 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 19:33:13		300.00	28,155.28

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada